
Instalador de Janelas Eficientes (SEEP)

Certificação de Pessoas

Nome do Titular e-mail Nº do certificadoContacto telefónico

Acácio Manuel Dias da Silva geral@florometal.pt CPK-139/2016918652568

Alberto Valadares Machado CPK-201/2016969494687

Álvaro José Gonçalves Monteiro Lino alvaro.lino@taguspvc.pt CPK-265/2018937082430

André Filipe Flosa da Silva Gonçalves andregonkalves@gmail.com CPK-140/2016968446877

António Fernando da Silva Lopes geral@serralhariaafl.com CPK-220/2017968526650

António Joaquim dos Santos Pereira s-santos-pereira@hotmail.com CPK-002/201396 446 65 64

António Manuel Domingues Afonso aluminiosafonso@sapo.pt CPK-262/2017967028353

Armando Paulo dos Santos Pereira s-santos-pereira@hotmail.com CPK-003/201396 332 25 36

Bruno Manuel Gomes Loureiro bljanelas@hotmail.com CPK-141/2016937685017

Bruno Paulo Simões Cipriano bruno_seat_om@hotmail.com CPK-214/2017963783698

Bruno Renato Gouveia Garcia brggarcia@msn.com CPK-004/201396 370 83 33 

Carlos Alberto Teixeira Augusto carlos.augusto@eurocaixilho.pt CPK-151/2016965184350

Carlos Fernando Cruz Lopes carloscruzlopes@hotmail.com CPK-142/2016912701784

Felisberto Nuno Pereira Barroso s-santos-pereira@hotmail.com CPK-005/201392 586 71 14

Fernando José de Lima Faísca Campos Calhau fernando.calhau@eurocaixilho.pt CPK-153/2016938921836

Filipe Rodrigues CPK-215/2017913232721

Helder Manuel Marques Mendes heldermendes7@gmail.com CPK-221/2017917192067
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Hugo Alexandre Pereira Abrantes hugo@jabrantes.pt CPK-006/201396 237 73 21

Jaime Tomás de Sousa Ribeiro da Silva caixiporto@gmail.com CPK-267/2018934941980

João Azinheiro Pereira david.aluminios@gmail.com CPK-029/201491 404 52 36

João Manuel Martins Duarte joaomduarte2@gmail.com CPK-217/2017910457001

João Miguel Atlas Santos Sousa CPK-202/2016960315332

Joel António da Silva Carvalho CPK-222/2017935000776

Jorge Adelino de Jesus Duro info@jdm.pt CPK-149/2016244722870

Jorge de Jesus Marques jorge.48@outlook.pt CPK-261/2017914777143

Jorge Filipe Maurício Ramos aluminiosramos1@gmail.com CPK-199/2016963050368

Jorge Manuel Gomes Caseiro jorge.caseiro@fenstenergy.com CPK-229/2017932343386

José Álvaro Ferreira Figueiredo alvarojaf@sapo.pt CPK-263/2017967729247

José Daniel Borrego Vales jdanibvales@hotmail.com CPK-203/2016962807426

José Filipe Santos Fonseca Gomes filipe.gomes@perfilider.com CPK-143/2016967396969

Luis Miguel Figueira Santos santos.luismf@hotmail.com CPK-224/2017919280806

Mike Caetano mikecaetano1986@gmail.com CPK-218/2017967129451

Nelson Franco Crispim crispimaluminios@gmail.com CPK-154/2016919545298

Nuno Miguel de Oliveira Saraiva geral@taguspvc.pt CPK-266/2018969653514

Óscar Cardoso Soares Loureiro caixianjo@caixianjo.com CPK-024/201396 234 97 80

Osvaldo e Sousa Valente osvalente@hotmail.com CPK-144/2016936753842

Paulo Fernando da Conceição Figueira paulofcfigueira@hotmail.com CPK-213/2017963783698

Pedro Daniel Ribeiro da Costa pedro.costa@portaluxe.pt CPK-200/2016961876640

Pedro Davide Almeida Balbino pbalbino84@gmail.com CPK-219/2017912700418

Pedro Miguel Barros dos Santos pedrobarrossantos@gmail.com CPK-198/2016968172044
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Pedro Miguel Matias Sopa pedro.sopa@gmail.com CPK-145/2016919745715

Pedro Miguel Oliveira da Cunha Pedro.fcc@sapo.pt CPK-026/201393 783 54 19

Ricardo Jorge Marques de Jesus montagens.Lx@caixiave.pt CPK-146/2016917810453

Rui Manuel Carvalho Simões caixianjo@caixianjo.com CPK-028/201396 290 47 10

Rui Manuel dos Santos da Silva Pereira ruimanuel28@gmail.com CPK-147/2016917729046

Tiago Daniel Jacinto Silva CPK-226/2017916265147
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